digifur anno domini igig.obtitiannoii329.flib hocDu
ce audtus fuit populus ,& numerus Proe uratorupa, & fuit

intcrdidla Ciuitas Venetiaruro per Crcmentemdlomanu
,1 Pon-
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Pontificem propter detentionem Fcrrarite ,Sc indeRom»
nus Pontifex precibus Francifei DanduliiCanis nuncupa
ti,iri tertia ptoftrati ad pedes Romani Pontificis j rekua-
ait interdictum.

83' Prancifeus t Dandulus, Canis nuncupatus, eligitur

Dux Qmnquagefimus quartus Anno Domini
obiit-anno i339.fubhocDucefuitbellatum contra Ma
(iinum.&aliosDominosdeScalaijdotiiinos Verona?,faffto

per Vetiitos fiie.dere cum RegeBoemia?i& Florentinis,ob
tentaiuiiaotia'€ontraipr:edi)Sos dominos VeronfpcrVc-
nctoSjDiicefuo Petro Rubeo Generali

.

84 Bartholomeus t GradenicusyDuxQuinquagcfimus

.yffp-rhm quintus,eligitUrAnnodomini I340i0biitaono 1343
aiw« 'hWus tbmporc fuit Apparitio Diuorum Marci,Georgii »

'^^icOlaiinciuifate Veneriarum.:

AndrcHs | Dandulus,Dux.Quihquagefimus fextus,:

eligi tur anno domini 1343 .obiit anno 1 3'y4.fubhop.PrI#

cipefiidlum fuit templu diui Antonii in .libera Ciujtate

Venctiaruin.Et Rex Pannonia’ obtinuit Zarram rebellem

eflFedam Venetis,&huiusPrihcipis tempOre faCii su.tMa

giftratus-Veterura & Nouorum Auditorum, iniCiuitatq

Venctiatutn,quae tunc pefte fuit magna Ualdeiuexata,Sc

poftijiiamkOrpus Diui Rocchi fuit portatum VenfRiis,

Dei gratia non uiguitpeftis in diCta Ciuitate.& faftum

fuit foedus perVenetoscum RegeVngaricc.perdecenniu,

quo tempore fuit apud Boffofum Argolicum obtenta ui

ftbfia per Ligures contra Venetam claflem de noft^pU^
gnato auxilio grati Imperatoris Byzantiijita,qu.6d Lygur
LyguTcs,Venetus Venetos,& Gra?ci graeCes lObtio.Clisitc- :

licbrash’debantfuos,8toccidebant,uthoftcs,&fcmctip-

fos perdcbant.Poft Veneti bellando contra Curuatinos

moleftantes Hyflriam cum lanucnfibus, fuit in Cha.reftiq

rupta pCfVcneros clasfis lahucnfium , & Vepeti uiiSidrcs

ingentem prffdam cum fpoliis opimis reportarunt;,Vene.

tias,& in Sardinia Veneti contra lanucnfes nauali exper-,

to bello fiib diCto Principe uidtoriam habuerunt, &tunc,
' T-
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lanuenfes fe fponte^dfcderunE ditioni ReuerendifnD.Ar
chiepifcopi Mediolani,tuncDucis Mediolanijfaftointer

ipibs fidero contra ycBotosni '

• n: i

S6 Marinus t EallcriUSjDmQuinquagcfimus fepnmus
eligitur anno domini &obiit anno 1355 . fub hoc

Duce lanucnfcs ruperunt claflem Venetorumin loco nu
cupato,Sapicntia,&poftfuit fecutum foedus inter Veaiet-